Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.05.2021                                                                                                              № 29
с. Партизанское
О назначении ответственного за проведение мероприятий, связанных с призывом на военную службу, подготовку и проведение первоначальной постановки граждан на воинский учет на территории Волочаевского сельского поселения
         В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2006 № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации»

1. Назначить ответственным за проведение мероприятий, связанных с призывом на военную службу, подготовку и проведение первоначальной постановки граждан на воинский учет на территории Волочаевского сельского поселения старшего специалиста 1 разряда администрации сельского поселения Ильченко Татьяну Геннадьевну.
2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Ильченко Татьяны Геннадьевны временно исполнение обязанностей по проведению мероприятий, связанных с призывом на военную службу, подготовку и проведение первоначальной постановки граждан на воинский учет на территории Волочаевского сельского поселения возложить на главного специалиста - эксперта администрации Волочаевского сельского поселения Родионову Ольгу Федоровну.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения от 15.03.2018 года № 26 «О назначении ответственного за проведение мероприятий, связанных с призывом на военную службу, подготовку и проведение первоначальной постановки граждан на воинский учет на территории Волочаевского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    Л.В. Марцева
Готовил:
Главный специалист-эксперт администрации

сельского поселения                                                                           О.Ф. Родионова
Ознакомлена:                                                                                         Т.Г. Ильченко